“GJIKONDLA" sh.p.k
NIPT: L82427014C

Adresa: Blv “Zogu I', Tirané

VENDIM

1ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

Sot, me dat¢ 20/10/2022, né seliné e subjektit “ GJIKONDI A”, uné | nénshkruan Agron Gyikondi, ortak 1
vetém 1 shogénsé “GJIKONDI A”,

YVENDOSA

I Nga fitimi 1 vitit prej 816 564 (tetéqind e gashtémbedhjete mije e peseqind e gjashtedhjete e kateér)
leke, vlera prej 800 000 (teteqind m)é) leké te kaloyé né rmitje kapitali dhe pyesa e mbetur prej 16 564
(giashtémbedhjeté mijé e peseqind e gashtedhjeté e kater) leke te kalojé ne rezerva te tiera Kaptal
1 shogérisé, nga 1 800 000 leké do té behet 2 600 000 leke
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Tée depozitohet ky vendim né Qendrén Kombetare te Biznesit

ORTAKU I VETEM

A AGRON GJIKONDI \




